De huurder dient het gehuurde tegen voormelde 

datum te hebben ontruimd en te hebben opgeleverd op de wijze als bepaald in art. 

10 van deze overeenkomst. 

Artikel 3 PRIJS 

3.1 De door huurder aan verhuurder verschuldigde huur bedraagt € 995 (zegge: 

negenhonderd en vijfennegentig Euro) per maand per een [..] datakast, exclusief 

omzetbelasting. 

3.2 De verhuurder is gerechtigd om eenmaal per kalenderjaar, op 1 januari, de 

in het voorgaande lid genoemde huurprijs te wijzigen op basis van het 

consumentenprijsindexcijfer (CPI), reeks totaal bestedingen, zoals door het Centraal